
ZARZĄDZENIE NR 117/19
WÓJTA GMINY NAREW

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej oraz zmian w budżecie Gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 16 pkt 6 uchwały III/16/18 Rady Gminy Narew z dnia 18 grudnia 
2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Narew na 2019 rok zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmienia się wartość zadań inwestycyjnych określonych w poz. nr 8 i 23

–  zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem: 18 768 125,59 zł w tym:

- dochody bieżące: 18 104 504,19 zł

- dochody majątkowe: 663 621,40 zł.

2) wydatki ogółem: 20 364 268,59 zł w tym:

- bieżące: 17 855 163,27 zł

- majątkowe: 2 509 105,32 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Wójt Gminy Narew

Andrzej Pleskowicz

Id: B90133C1-DD28-4311-A662-AB86EBC3CD4D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 117/19

Wójta Gminy Narew

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Zmiany w wydatkach

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 386 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 000,00 384 000,00 372 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772,00 772,00 772,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 387 652,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 772,00 384 772,00 372 772,00 0,00 0,00

przed zmianą 386 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 000,00 384 000,00 372 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772,00 772,00 772,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 387 652,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 772,00 384 772,00 372 772,00 0,00 0,00

przed zmianą 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 000,00 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772,00 772,00 772,00 0,00 0,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 313 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 772,00 313 772,00 313 772,00 0,00 0,00

przed zmianą 600 518,00 286 718,00 244 818,00 55 120,00 189 698,00 7 500,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 313 800,00 313 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 950,00 -5 950,00 -2 650,00 0,00 -2 650,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 950,00 5 950,00 5 950,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 600 518,00 286 718,00 248 118,00 55 120,00 192 998,00 7 500,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 313 800,00 313 800,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 598 018,00 284 218,00 242 318,00 55 120,00 187 198,00 7 500,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 313 800,00 313 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 950,00 -5 950,00 -2 650,00 0,00 -2 650,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 950,00 5 950,00 5 950,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 598 018,00 284 218,00 245 618,00 55 120,00 190 498,00 7 500,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 313 800,00 313 800,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 800,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po zmianach 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 134 318,00 134 318,00 134 318,00 0,00 134 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 138 618,00 138 618,00 138 618,00 0,00 138 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 16 550,00 16 550,00 16 550,00 0,00 16 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 300,00 47 300,00 47 300,00 0,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 350,00 -2 350,00 -2 350,00 0,00 -2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 44 950,00 44 950,00 44 950,00 0,00 44 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 300,00 47 300,00 47 300,00 0,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 350,00 -2 350,00 -2 350,00 0,00 -2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 44 950,00 44 950,00 44 950,00 0,00 44 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 300,00 47 300,00 47 300,00 0,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 350,00 -2 350,00 -2 350,00 0,00 -2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 44 950,00 44 950,00 44 950,00 0,00 44 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 264 103,00 5 264 103,00 5 116 223,00 4 202 479,20 913 743,80 0,00 147 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -117 542,00 -117 542,00 -114 742,00 -99 742,00 -15 000,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 120,00 119 120,00 119 120,00 52 164,00 66 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 5 265 681,00 5 265 681,00 5 120 601,00 4 154 901,20 965 699,80 0,00 145 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 167 946,24 3 167 946,24 3 071 075,48 2 600 875,80 470 199,68 0,00 96 870,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -101 000,00 -101 000,00 -99 000,00 -84 000,00 -15 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3 123 946,24 3 123 946,24 3 029 075,48 2 516 875,80 512 199,68 0,00 94 870,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B90133C1-DD28-4311-A662-AB86EBC3CD4D. Podpisany Strona 1



przed zmianą 96 870,76 96 870,76 0,00 0,00 0,00 0,00 96 870,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 94 870,76 94 870,76 0,00 0,00 0,00 0,00 94 870,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 051 772,90 2 051 772,90 2 051 772,90 2 051 772,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 1 998 772,90 1 998 772,90 1 998 772,90 1 998 772,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 376 717,61 376 717,61 376 717,61 376 717,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 363 717,61 363 717,61 363 717,61 363 717,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 58 327,29 58 327,29 58 327,29 58 327,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 40 327,29 40 327,29 40 327,29 40 327,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 250,00 68 250,00 68 250,00 0,00 68 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 64 250,00 64 250,00 64 250,00 0,00 64 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 901,00 3 901,00 3 901,00 0,00 3 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 2 901,00 2 901,00 2 901,00 0,00 2 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 247,00 24 247,00 24 247,00 0,00 24 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 21 247,00 21 247,00 21 247,00 0,00 21 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 714 160,00 714 160,00 690 260,00 594 297,00 95 963,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 742,00 -9 742,00 -8 942,00 -8 942,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 378,00 3 378,00 3 378,00 0,00 3 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 707 796,00 707 796,00 684 696,00 585 355,00 99 341,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 900,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 23 100,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 463 732,00 463 732,00 463 732,00 463 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -342,00 -342,00 -342,00 -342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 463 390,00 463 390,00 463 390,00 463 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 87 300,00 87 300,00 87 300,00 87 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 81 300,00 81 300,00 81 300,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 860,00 9 860,00 9 860,00 9 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 7 260,00 7 260,00 7 260,00 7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 285,00 19 285,00 19 285,00 0,00 19 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 378,00 3 378,00 3 378,00 0,00 3 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 22 663,00 22 663,00 22 663,00 0,00 22 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 382 986,00 382 986,00 382 486,00 139 221,00 243 265,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 4 000,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 393 186,00 393 186,00 392 686,00 143 221,00 249 465,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 114 580,00 114 580,00 114 580,00 114 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 118 580,00 118 580,00 118 580,00 118 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 218 272,00 218 272,00 218 272,00 0,00 218 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 224 472,00 224 472,00 224 472,00 0,00 224 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 324 577,00 324 577,00 322 577,00 313 994,00 8 583,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080148 Stołówki szkolne i przedszkolne

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B90133C1-DD28-4311-A662-AB86EBC3CD4D. Podpisany Strona 2



po zmianach 317 777,00 317 777,00 315 777,00 307 194,00 8 583,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 252 370,00 252 370,00 252 370,00 252 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 247 370,00 247 370,00 247 370,00 247 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 840,00 42 840,00 42 840,00 42 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 41 040,00 41 040,00 41 040,00 41 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 500,00 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 164,00 48 164,00 48 164,00 48 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

po zmianach 81 664,00 81 664,00 81 664,00 81 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 232,00 40 232,00 40 232,00 40 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 68 232,00 68 232,00 68 232,00 68 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 814,00 4 814,00 4 814,00 4 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 942,00 6 942,00 6 942,00 6 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 11 756,00 11 756,00 11 756,00 11 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 686,00 686,00 686,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 990,00 990,00 990,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 1 676,00 1 676,00 1 676,00 1 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 58 665,00 58 665,00 58 665,00 0,00 58 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 378,00 378,00 378,00 0,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 59 043,00 59 043,00 59 043,00 0,00 59 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 378,00 378,00 378,00 0,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 4 678,00 4 678,00 4 678,00 0,00 4 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 93 550,00 93 550,00 88 550,00 25 500,00 63 050,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -855,00 -855,00 -855,00 0,00 -855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 855,00 855,00 855,00 0,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 93 550,00 93 550,00 88 550,00 25 500,00 63 050,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 73 400,00 73 400,00 70 400,00 25 500,00 44 900,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -855,00 -855,00 -855,00 0,00 -855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 855,00 855,00 855,00 0,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 73 400,00 73 400,00 70 400,00 25 500,00 44 900,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -855,00 -855,00 -855,00 0,00 -855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 2 145,00 2 145,00 2 145,00 0,00 2 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 700,00 34 700,00 34 700,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 855,00 855,00 855,00 0,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 35 555,00 35 555,00 35 555,00 0,00 35 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 137 720,32 2 040 751,00 2 033 991,00 616 334,00 1 417 657,00 0,00 6 760,00 0,00 0,00 0,00 96 969,32 96 969,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 821,00 -5 821,00 -5 821,00 -821,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 821,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121,00 121,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 2 137 720,32 2 040 630,00 2 033 870,00 615 513,00 1 418 357,00 0,00 6 760,00 0,00 0,00 0,00 97 090,32 97 090,32 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 404 415,84 389 415,84 388 133,84 69 925,00 318 208,84 0,00 1 282,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 821,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121,00 121,00 0,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

po zmianach 405 236,84 390 115,84 388 833,84 69 925,00 318 908,84 0,00 1 282,00 0,00 0,00 0,00 15 121,00 15 121,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 871,00 2 871,00 2 871,00 0,00 2 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 3 571,00 3 571,00 3 571,00 0,00 3 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121,00 121,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 15 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 121,00 15 121,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 429 889,74 1 397 925,16 1 392 447,16 544 559,00 847 888,16 0,00 5 478,00 0,00 0,00 0,00 31 964,58 31 964,58 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 821,00 -5 821,00 -5 821,00 -821,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 1 429 068,74 1 397 104,16 1 391 626,16 543 738,00 847 888,16 0,00 5 478,00 0,00 0,00 0,00 31 964,58 31 964,58 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 431 831,00 431 831,00 431 831,00 431 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -821,00 -821,00 -821,00 -821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 431 010,00 431 010,00 431 010,00 431 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 319 795,74 319 795,74 319 795,74 0,00 319 795,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 324 795,74 324 795,74 324 795,74 0,00 324 795,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 133 725,42 133 725,42 133 725,42 0,00 133 725,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 128 725,42 128 725,42 128 725,42 0,00 128 725,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B90133C1-DD28-4311-A662-AB86EBC3CD4D. Podpisany Strona 3



przed zmianą 15 643 807,84 13 135 595,52 10 997 207,52 7 039 269,20 3 957 938,32 796 248,00 1 215 020,00 85 120,00 0,00 42 000,00 2 508 212,32 2 508 212,32 372 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -132 518,00 -132 518,00 -126 418,00 -100 563,00 -25 855,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 132 518,00 131 625,00 131 625,00 52 164,00 79 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893,00 893,00 772,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 15 643 807,84 13 134 702,52 11 002 414,52 6 990 870,20 4 011 544,32 796 248,00 1 208 920,00 85 120,00 0,00 42 000,00 2 509 105,32 2 509 105,32 372 772,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 19 433,05 19 433,05 19 433,05 0,00 19 433,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,93 -1,93 -1,93 0,00 -1,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,93 1,93 1,93 0,00 1,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 19 433,05 19 433,05 19 433,05 0,00 19 433,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 433,05 19 433,05 19 433,05 0,00 19 433,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,93 -1,93 -1,93 0,00 -1,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,93 1,93 1,93 0,00 1,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

po zmianach 19 433,05 19 433,05 19 433,05 0,00 19 433,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 194,33 194,33 194,33 0,00 194,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,93 -1,93 -1,93 0,00 -1,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 192,40 192,40 192,40 0,00 192,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 238,72 19 238,72 19 238,72 0,00 19 238,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,93 1,93 1,93 0,00 1,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 19 240,65 19 240,65 19 240,65 0,00 19 240,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 886 544,00 3 886 544,00 179 677,00 137 521,47 42 155,53 0,00 3 706 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -955,00 0,00 -955,00 0,00 -5 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 3 886 544,00 3 886 544,00 185 222,00 144 021,47 41 200,53 0,00 3 701 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 457 000,00 1 457 000,00 120 935,00 113 256,00 7 679,00 0,00 1 336 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -955,00 0,00 -955,00 0,00 -5 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

po zmianach 1 457 000,00 1 457 000,00 126 480,00 119 756,00 6 724,00 0,00 1 330 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 336 065,00 1 336 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 336 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 545,00 -5 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 1 330 520,00 1 330 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 83 892,00 83 892,00 83 892,00 83 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 90 392,00 90 392,00 90 392,00 90 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 908,00 3 908,00 3 908,00 0,00 3 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -955,00 -955,00 -955,00 0,00 -955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 2 953,00 2 953,00 2 953,00 0,00 2 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 720 460,75 4 720 460,75 984 968,35 201 497,97 783 470,38 0,00 3 735 492,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 501,93 -6 501,93 -956,93 0,00 -956,93 0,00 -5 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 501,93 6 501,93 6 501,93 6 500,00 1,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 720 460,75 4 720 460,75 990 513,35 207 997,97 782 515,38 0,00 3 729 947,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B90133C1-DD28-4311-A662-AB86EBC3CD4D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 117/19

Wójta Gminy Narew

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Zadania inwestycyjne w 2019 roku

Jednostka organizacyjna realizująca program Urząd Gminy Narew
Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Lata 
realizacji

Ogólna wartość 
zadania rok 2019

(9-12) dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

Rok
2020

1. 754 75412 6050

Rozbudowa i przebudowa 
boksu garażowego OSP w 

Łosince – zadanie 
realizowane przy 

współudziale środków 
Funduszu Sołeckiego w 
wysokości 17 768,31 zł

2019-2021 401 526
189 000

80 215 108 785 130 000

2. 921 92109 6050 Rozbudowa świetlicy 
wiejskiej w Łosince 2019-2021 243 791 70 000 29 699 40 301 120 000

3. 754 75412 6050
Wykończenie boksu 
garażowego OSP w 

Trześciance
2015-2019 164 110,30 59 800 59 800

4. 754 75412 6060 Zakup wozu strażackiego do 
OSP Trześcianka 2018-2019 248 308,93 65 000 65 000

5. 600 60016 6050 Modernizacja ulicy we wsi 
Soce o dł. 1km (II część) 2015 -2019 1 384 040,19 828 600 351 593 477 007

6. 600 60016 6050

Modernizacja ulicy 
Poniatowskiego i części 

ulicy Topolowej w Narwi 
(od ulicy Poniatowskiego do 

skrzyżowania z ulicą 1 
Maja) – zadanie realizowane 
przy współudziale środków 

Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa Narew-Gnilica w 

2019 220 775 220 775 220 775

Id: B90133C1-DD28-4311-A662-AB86EBC3CD4D. Podpisany Strona 1



wysokości 11 292,19 zł

7. 600 60016 6050 Modernizacja ulicy we wsi 
Waniewo 2018-2019 352 350 344 350 344 350

8. 700 70005 6057-6059
Termomodernizacja 

budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Narwi

2015-2020 3 736 837,54 372 772 4 335 54 665 313 772 2 496 549

9. 900 90095 6060 Zakup zamiatarki 2019 12 700 12 700 12 700

10. 900 90095 6050

Budowa wiaty drewnianej w 
Trześciance na działce 

gminnej za budynkiem Filii 
GBP i OSP  wraz z 

utwardzeniem podłoża 
betonową kostką brukową i 
zakupem stołów i krzeseł – 

zadanie realizowane w 
całości z wyodrębnionego 

Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa Trześcianka

2019 19 264,58 19 264,58 19 264,58

11. 700 70005 6060
Zakup kontenerowego 

domku mieszkalnego w 
celach socjalnych

2019 12 000 12 000 12 000

12. 010 01095 6060

Zakup nieruchomości rolnej 
(działka nr 56/1 o pow. 
0,181 ha) położonej w 
obrębie miejscowości 
Narew – dopłata do 
transakcji zamiany 

nieruchomości zgodnie z 
aktem notarialnym 
Repertorium A Nr 
7338/2018 z dnia 

31.12.2018 r.

2019 8 200 8 200 8 200

13. 630 63095 6050

Rozbudowa istniejącej 
infrastruktury turystycznej 
nad rzeką Narew poprzez 

budowę 2 wiat, zadaszenia 
suszarki kajaków oraz 

utwardzenie placu kostką 
brukową szarą (wykonanie 
dokumentacji projektowej) 

Projekt „Promocja i ochrona 
różnorodności biologicznej 

Gmin Górnej Narwi”

2019 6 100 6 100 6 100

Id: B90133C1-DD28-4311-A662-AB86EBC3CD4D. Podpisany Strona 2



14. 010 01010 6050

Budowa linii wodociągowej 
od ulicy Żeromskiego do 

obwodnicy w miejscowości 
Narew (sporządzenie mapy 

do celów projektowych)

2019 1 700 1 700 1 700

15. 921 92195 6050

Rewitalizacja targowiska w 
centrum Narwi z 

przeznaczeniem na miejsce 
integracji kulturalnej, 

społecznej i edukacyjnej 
gminy Narew– w ramach 

Lokalnej Strategii Rozwoju 
na lata 2014-2020 dla 

obszaru LGD „Puszcza 
Białowieska” w ramach 

PROWP na lata 2014-2020 
– opracowanie dokumentacji 

do wniosku

2019 5 100 5 100 5 100

16. 600 60016 6050

Budowa deptaka przy ulicy 
Konwaliowej w Narwi -
zadanie realizowane w 

całości z wyodrębnionego 
Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa Narew-Osiedle

2019 16 760 16 760 16 760

17. 600 60016 6050

Budowa deptaka od ulicy 
Białowieskiej do ulicy Reja 

w Narwi - zadanie 
realizowane przy udziale 

środków z wyodrębnionego 
Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa Narew-Osiedle w 
wysokości 9 100,89 zł

2019 12 300 12 300 12 300

18. 600 60014 6620

Inwestycja pn. Remont 
odcinka drogi powiatowej nr 

1628B we wsi Kutowa 
gmina Narew – 

dofinansowanie inwestycji 
w formie dotacji celowej

2019 186 558 186 558 186 558

19. 900 90015 6050

Wykonanie oświetlenia 
ulicznego wraz z 

dokumentacją techniczną od 
ulicy Dąbrowskiego do ulicy 

Piaski w miejscowości 
Narew – zadanie 
realizowane przy 

współudziale środków 

2019 38 004,74 38 004,74 38 004,74

Id: B90133C1-DD28-4311-A662-AB86EBC3CD4D. Podpisany Strona 3



wyodrębnionego Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa 

Narew-Piaski w wysokości 
29 504,74 zł

20. 600 60016 6050
Modernizacja drogi do wsi 

Istok (sporządzenie 
dokumentacji)

2019 357 357 357

21. 600 60016 6050
Modernizacja drogi we wsi 

Tyniewicze Duże 
(sporządzenie dokumentacji)

2019 1 643 1 643 1 643

22. 010 01010 6050

Inwestycja dotycząca 
gospodarki wodno-

ściekowej na terenie gminy 
Narew w ramach projektu 
pn. „Zaprojektuj i zbuduj” 

(sporządzenie dokumentacji)

2019 11 000 11 000 11 000

23. 900 90002 6050
Modernizacja PSZOK w 

Narwi (sporządzenie 
dokumentacji)

2019 15 121 15 121 15 121

24. 900 90005 6050

Opracowanie dokumentacji 
aplikacyjnej niezbędnej do 
uzyskania dofinansowania 
dla zadania inwestycyjnego 

w ramach projektu RPO 
Województwa Podlaskiego 

na lata 2014-2020, Oś 
priorytetowa V: Gospodarka 
Niskoemisyjna Poddziałanie 

5.1: Energetyka oparta na 
odnawialnych źródłach 

energii

2019 12 000 12 000 12 000

Ogółem 7 110 547,28 2 509 105,32 1 514 575,32 680 758 313 772 2 746 549

Id: B90133C1-DD28-4311-A662-AB86EBC3CD4D. Podpisany Strona 4




